

<div><div><div></div></div><div>Connectivity Solutions</div></div>		Connectivity IT Solutions Pvt Ltd # 1877, 3rd Floor, “Gangothri”, 31 st Cross, 10 th Main, Banashankari 2 nd Stage, Bangalore - 560070. INDIA Phone: +91-80-26713547 & +91-80-26716555, Tele/Fax: +91-80-26713636						
	To :	Foxlink India Electric Private Limited Plot 2, EMC-1, Tirupathi International, Yerpedu, Airport Road, Vikruthamala, Andhra Pradesh 517520	Quote No. :		CS-SQ-BLR-2023-24-00090			
			Date :		24-Jul-24			
			Payment Term :		On 30th day from the date of Invoice			
			Inquiry date :					
			From :		Sowmya			
			PH: :		+91-9844912500			
			E-mail ID :		sowmya@cosol.in			
Quotation								
Dear Sir,								
We thank you for giving Connectivity Solutions the opportunity to propose a solution for your business needs , Subject to our General Conditions of Sale of Goods as printed herein & overleaf, we are pleased to submit our quotation for your requirement.								
No.	Product	Description	Lead Time	Q'ty	Unit Price	Extended Price	GST 18% Amount	Total Price INR
		CISCO						
1	C9200L-48P-4G-E	Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials	30	2	2,59,280.00	5,18,560.00	93,340.80	6,11,900.80
2	CON-SNT-C92004GE	SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Net	N/A	2	38,369.00	76,738.00	13,812.84	90,550.84
3	C9200L-DNA-E-48	C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license	30	2	0.00	0.00	0.00	0.00
4	C9200L-DNA-E-48-3Y	C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license	N/A	2	41,868.00	83,736.00	15,072.48	98,808.48
5	C9200L-NW-E-48	C9200L Network Essentials, 48-port license	30	2	0.00	0.00	0.00	0.00
6	PWR-C5-1KWAC/2	1KW AC Config 5 Power Supply - Secondary Power Supply	30	2	1,27,463.00	2,54,926.00	45,886.68	3,00,812.68
7	CAB-TA-IN	India AC Type A Power Cable	30	4	0.00	0.00	0.00	0.00
8	C9200-STACK-BLANK	Catalyst 9200 Blank Stack Module	30	4	0.00	0.00	0.00	0.00
9	C9K-ACC-RBFT	RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 9300	30	2	0.00	0.00	0.00	0.00
10	C9K-ACC-SCR-4	12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION, QTY 4	30	2	0.00	0.00	0.00	0.00
11	CAB-GUIDE-1RU	1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300	30	2	0.00	0.00	0.00	0.00
12	NETWORK-PNP-LIC	Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment	30	2	0.00	0.00	0.00	0.00
		3c3						
13	86204-0000	High Speed Gigabit Ethernet, U/UTP, 23AWG, 250MHz PVC Cable, Grey, C6 (CCTV & Wifi)	45	2	9,892.00	19,784.00	3,561.12	23,345.12
14	86200-0000	High Speed Gigabit Ethernet, U/UTP, 23AWG, 250MHz PVC Cable, Blue, C6	45	2	9,892.00	19,784.00	3,561.12	23,345.12
15	86202-0000	High Speed Gigabit Ethernet, U/UTP, 250MHz PVC Cable, Red, C6	45	2	9,892.00	19,784.00	3,561.12	23,345.12
16	86201-0000	High Speed Gigabit Ethernet UTP 250 MHz Class E PVC Cable, Green, C6	45	2	9,892.00	19,784.00	3,561.12	23,345.12
17		RJ45 Connector, Unshielded	30	200	14.00	2,800.00	504.00	3,304.00
18	92515-0000	Grey Boot, length 25mm	30	200	25.00	5,000.00	900.00	5,900.00
		Hikvision						
19	DS-2CD3T46G2-4IS 4mm	Bullet camera	45	8	6,794.00	54,352.00	9,783.36	64,135.36
20	DS-2CD2327G2-LU 4mm	DS-2CD2327G2-LU 4mm	60	32	6,087.00	1,94,784.00	35,061.12	2,29,845.12
21	DS-9664NI-M16/R	64 Channel NVR, (10 TB x 16 nos)	45	1	1,73,914.00	1,73,914.00	31,304.52	2,05,218.52
22	DS-K1101M	Pro 1101 Series Card Reader	60	30	1,522.00	45,660.00	8,218.80	53,878.80
23		12V 5AMP Power supply/adaptor (does not includes any warranty)	60	30	1,316.00	39,480.00	7,106.40	46,586.40
24		V Splitter cable connector	60	30	283.00	8,490.00	1,528.20	10,018.20
25	Installations	Installations for DS-K1101M Terms 1. Throughhole on wall is out of Scope 2. Any casing-capping, Back boxes, Cat6 cabling or PVC piping works are out of Scope 3. Apart from the Supply and installation of the quoted line items, in case if we find any physical challenges at site, which requires additional efforts and resources, will be charged extra apart from this Proposal. 4. Power adaptor comes with standard cable length, in case if length is not sufficient, customer to arrange to shift the power socket accordingly. 5. Please note the same Power adaptor can not surve the power to double door EMI locks, it has to be served by the separate Power supply/adaptor	-	1	1,63,044.00	1,63,044.00	29,347.92	1,92,391.92
				Total (W/O Tax)		17,00,620.00	3,06,111.60	
							Grand Total	20,06,731.60
Assuring you of our best attention at all times, and looking forward to your valuable order at the earliest.								
Terms & Conditions								
Warranty	OEM Standard							
Delivery	2-3 Months from the date of PO							
Taxation taken	Extra as applicable							
Orders	Kindly mention our Quotation Reference number in your Purchase order. Your order & advance will be raised on M/s Connectivity Solutions							
Validity	15 days							
Octroi	As per actuals as per region and location delivery if applicable							
Installation	If required additional charges applicable							
GENERAL CONDITIONS OF SALE OF GOODS								
Freight	Actual. if the delivery locations are other then Bangalore, Delhi & Mumbai							
Mode	By Road, (By Air cost as per actual if required- on Request)							
Packing	Extra , incase special packing required							
Insurance	Our scope up to delivery address given in PO. The same will arrange & born by you incase delivery required other then PO address.							
Taxes	As mentioned in the quote.							
Road Form	Road Form OR stock transfer letter will be provided by you .(Will revise quote incase you are unable to provide the same),							
Octroi / Entry Tax	To be paid by you as actual.							
Validity	Prices quoted are valid for acceptance up to a period of 15 days.							
Warranty Support	To be provided by OEM (as per their SLA / purchase service level).							
Product Manuals	Manuals are integrated with the electronic help system or as per OEM standard.							
LD Clause	We do not accept LD unless agreed.							
Cancellation Charges	zero % of PO value within first 5 days ,20% 5- 15 days , no cancellation acceptable after 20 days.							
Damage In transit	All goods are insured in transit. Buyer will inspect the goods immediately on arrival thereof and will, within 2 days from the date of arrival give the notice of any damage/loss in transit found in the goods. If the Buyer fails to give such notice, goods will be deemed to be in order and no claim from the Buyer will be entertained thereafter.							
Late Payment	Interest @ 24% per annum will be levied if paid beyond the due date							
Force Majeure Clause	This offer is submitted on the understanding that the Company will not be responsible for delay or failure to execute orders if such delay or failure is due to causes unforeseen (export hold) or beyond the control of the Company such as Strikes, riots or civil commotion, fire, floods, damage or accident to Machinery, non-availability or raw materials/components, non-availability Of transport facilities and such other causes beyond the Company's control.							
Arbitration	All disputes would be settled mutually. In case of any difference, a mutually appointed arbitrator's decision would be binding on both parties. The Company's Head Office being in Bangalore ,it is always understood that the cause of action in all contracts shall be deemed to have arisen in Bangalore. All disputes would therefore be settled within the jurisdiction of Bangalore.							
Our Website	www.connectivitysolutions.in							